
 
 

UCHWAŁA NR XVI/109/2025 
RADY GMINY JODŁOWNIK 

z dnia 6 czerwca 2025 roku 

w sprawie określenia warunków zwolnienia z ponoszenia opłat za pobyt                                                               
w domu pomocy społecznej. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.)oraz art. 60 ust 1, art. 61 ust 1 pkt. 1, 2, art.66 ustawy z dnia 12 marca 2024 roku 
o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. poz. 1283 z późn. zm.) Rada Gminy Jodłownik uchwala 
co następuje: 

§ 1. Określa się warunki zwolnienia z ponoszenia opłat za pobyt w domu pomocy społecznej, mieszkańca 
w związku z nieodpłatnym przekazaniem na rzecz Gminy Jodłownik własności nieruchomości. 

§ 2. Zwalnia się całkowicie z ponoszenia opłaty za pobyt w domu pomocy społecznej o zasięgu gminnym 
na okres 54 miesięcy mieszkańca domu pomocy społecznej w przypadku zawarcia umowy notarialnej 
nieodpłatnego przekazania na rzecz Gminy Jodłownik prawa własności nieruchomości nie obciążonej żadnymi 
prawami o powierzchni powyżej 2 ha. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jodłownik. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Maria Kapera 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 czerwca 2025 r.

Poz. 3728


	UCHWAŁA NR XVI/109/2025 RADY GMINY JODŁOWNIK z dnia 6 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-06-12T13:02:40+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




